Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида «Ивушка» №  33»

г. Краснодар, ул.им.Евдокии Бершанской, 13.

тел.237-32-71

П Р И К А З

От 02.09 2024 г.                                                                   № 98-ОД

«О создании аттестационной комиссии

по проведению аттестации педагогических

работников в 2024-2025 учебном году».

         В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса,

Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273 – ФЗ «Об Образовании

в Российской Федерации» и приказом Минпросвещения России от 24.03.2023

№ 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

(зарегистрировано в Минюсте России 02.06.2023 № 73696),

п р и к а з ы в а ю:

   1.Утвердить состав аттестационной комиссии:

Председатель: Айрапетян Екатерина Сергеевна, старший воспитатель;

Секретарь: Никотина Наталья Григорьевна;

Члены комиссии:

-Долуханова Зияфат Байрамовна воспитатель;

-Сысолятина Наталья Николаевна инструктор ФК;

-Шевчук Елена Олеговна воспитатель;

  2. Ответственным за организацию аттестации педагогических работников

назначить Айрапетян Е.С., старшего воспитателя.

   3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №33»                                           О.Н.Бакумченко

С приказом ознакомлен и согласен

Айрапетян Е.С.

Никотина Н.Г.

Долуханова З.Б.

Сысолятина Н,Н.

Шевчук Е.О.

		2024-09-16T15:49:27+0300
	Бакумченко Ольга Николаевна